
Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

ПРОТОКОЛ № 22 

 Днес, 30.10.2023 г. в гр. Пловдив, бул. 'Цар Борис III Обединител' 37, Международен 

панаир, ПАЛАТА № 6, се проведе заседание на Общинската избирателна комисия в община 

Пловдив, област Пловдив. Заседанието се откри 12:00 часа от председателя на комисията – г-жа 

Изабела Петкова-Димитрова. Беше извършена поименна проверка, вследствие на която се 

установи, че присъстват 27 членове на ОИК 1622-Пловдив и е налице изискуемият от ИК кворум 

за провеждане на заседанието. Отсъстват: 

Председателят предложи заседанието да се проведе при следния дневен ред: 

№ Материали за заседанието: Член  на 

ОИК 

1. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Община Пловдив 

и допускане на кандидатите, събрали най – много гласове до 

участие във втори тур, в изборите за общински съветници и 

кметове в Община Пловдив на 29 октомври 2023 г. 

КС 

2. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Централен КС 

3. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Източен КС 

4. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Западен КС 

5. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Северен КС 

6. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Южен КС 

7. Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Тракия КС 

8. ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ КС 

9. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетина за 

кандидати за Кмет на Община Пловдив, кметове на райони: 

“Централен”, “Източен”, “Западен”, “Северен”, “Южен” и 

“Тракия”. 

КС 

10. Разни ИП 

 

Поради липса на предложения и възражения от страна на членовете на ОИК, проектът на дневен 

ред бе подложен на поименно гласуване и резултатите от него са, както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 

 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 1622 в община 

Пловдив, област Пловдив, прие така предложения дневен ред. 

По т. 1 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на 

Община Пловдив и допускане на кандидатите, събрали най – много гласове до участие във втори 

тур, в изборите за общински съветници и кметове в Община Пловдив на 29 октомври 2023 г. 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 

 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 325-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Община Пловдив и 

допускане на кандидатите, събрали най – много гласове до участие във втори тур, в изборите за 

общински съветници и кметове в Община Пловдив на 29 октомври 2023 г. 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Община Пловдив, който ще се проведе на 

05.11.2023 г. 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 КОСТАДИН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ, 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 32570 действителни гласове 

 ИВАЙЛО ПЕЕВ СТАРИБРАТОВ 

 издигнат от КОАЛИЦИЯ  ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

 получил 17295 действителни гласове 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 2 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район 

Централен 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 
 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 326-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Централен 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Район Централен, Община Пловдив, който ще се 

проведе на 05.11.2023 г. 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ СТАМЕНОВ, 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 7222 действителни гласове 

 ЧИЛО ЛЮДМИЛОВ ПОПОВ 

 издигнат от КОАЛИЦИЯ  ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

 получил 5132 действителни гласове 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 3 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район 

Източен 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 
 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 327-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Източен 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Район Източен, Община Пловдив, който ще се 

проведе на 05.11.2023 г. 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 ЕРОЛ АЯНОВ САДЪКОВ, 

 издигнат от ПП БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ 

 получил 2252 действителни гласове 

 ЕМИЛ ГЕОРГИЕВ РУСИНОВ 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 2241 действителни гласове 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 4 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район 

Западен 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 
 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 328-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Западен 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Район Западен, Община Пловдив, който ще се 

проведе на 05.11.2023 г. 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 АНГЕЛ ИВАНОВ СЛАВОВ, 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 3064 действителни гласове 

 ТОНИ СТОЙЧЕВА СТОЙЧЕВА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

 издигнат от КОАЛИЦИЯ  ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

 получил 2194 действителни гласове 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 5 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район 

Северен 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 
 

 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 329-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Северен 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Район Северен, Община Пловдив, който ще се 

проведе на 05.11.2023 г. 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 ИЛИЯН ЖЕЛЯЗКОВ ЛАЛЕВ, 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 3045 действителни гласове 

 ВЕНЦИСЛАВА МИЛЧОВА ЛЮБЕНОВА 

 издигнат от КОАЛИЦИЯ  ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

 получил 2313 действителни гласове 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 6 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район 

Южен 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 

 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 330-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Южен 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Район Южен, Община Пловдив, който ще се 

проведе на 05.11.2023 г. 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 АТАНАС СЛАВЧЕВ КУНЧЕВ, 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 5105 действителни гласове 

 КРАСИМИР ВЛАДИМИРОВ АЛЕКСАНДРОВ 

 издигнат от КОАЛИЦИЯ  ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

 получил 3184 действителни гласове 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 7 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район 

Тракия 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 

 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

 

 

 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

РЕШЕНИЕ № 331-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Насрочване на втори тур на изборите за Кмет на Район Тракия 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

Р Е Ш И : 

 Насрочва втори тур на избори за кмет на Район Тракия, Община Пловдив, който ще се 

проведе на 05.11.2023 г. 

 ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР: 

 ГЕОРГИ ВЕНЦЕСЛАВОВ ГАТЕВ, 

 издигнат от ПП ГЕРБ 

 получил 5690 действителни гласове 

 НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ГЮРОВ 

 издигнат от КОАЛИЦИЯ  ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

 получил 2008 действителни гласове 

 Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: няма. 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

По т. 8 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 
 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

, Общинска избирателна комисия 1622 в община Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

РЕШЕНИЕ № 332-МИ 

30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

 Днес, 30.10.2023 г., в 12:00 ч., Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от 

Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК, 

 Брой мандати за общински съветници: 

 51 – петдесет и един 

Р Е Ш И : 

 I. Общинската избирателна квота е 1617 гласове. 

 II. Избрани за общински съветници независими кандидати – няма. 

 III. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 51 – петдесет и един. 

 III. Мандатите за общински съветници се разпределят по кандидатски листи на 

политическите партии, коалиции и местни коалиции, получили действителни гласове не по-

малко от общинската избирателна квота, както следва: 

Ном. бюл. Наименование на партията или 

коалиция 
Брой мандати 

1 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 4 
7 ПП ГЕРБ 13 
21 ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 4 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

36 ПП БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА 

ЛИНИЯ 
5 

42 ВЪЗРАЖДАНЕ 5 
57 Движение за права и свободи – ДПС 2 
66 КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 

10 

 

68 
Местна коалиция „КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА ПЛОВДИВ 

(КАУЗА БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ, 

Земеделски съюз Ал. 

Стамболийски, ВОЛЯ, АТАКА, 

Партия на ЗЕЛЕНИТЕ)” 

 

8 

 

 IV. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и местни 

коалиции, както следва: 

№ Имена на общинските 

съветници 
Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 
ЕГН / ЛНЧ 

1 Александър Николаев 

Ракшиев 
КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

2 Али Мустафа Байрам Движение за права и 

свободи – ДПС 
********** 

3 Ангел Благоев Молев ПП БЪЛГАРСКА 

ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ 
********** 

4 Ангел Жеков Георгиев ВЪЗРАЖДАНЕ ********** 
5 Аргир Василев Аргиров ПП ГЕРБ ********** 
6 Атанас Андреев Узунов ПП ГЕРБ ********** 
7 Борислав Кръстев Инчев ПП БЪЛГАРСКА 

ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ 
********** 

8 Борислав Петров Матеев КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

9 Венцислава Милчова 

Любенова 
КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

10 Вера Иванова Тоскова ПП ГЕРБ ********** 
11 Веселина Стефанова 

Александрова 
КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

12 Веселка Петрова 

Христамян 
КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

13 Виолета Неделчева 

Константинова 
ВЪЗРАЖДАНЕ ********** 

14 Владимир Бонов 

Славенски 
КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

15 Владимир Иванов Кисьов Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

16 Георги Иванов Колев Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

17 Георги Николаев Рогачев КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

18 Георги Николов Василев ПП ГЕРБ ********** 
19 Георги Петров Титюков Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

20 Господин Апостолов 

Апостолов 
ВЪЗРАЖДАНЕ ********** 

21 Димитър Иванов 

Арнаудов 
ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД ********** 

22 Димитър Петков Колев ПП ГЕРБ ********** 
23 Добромира Иванова 

Костова 
КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

********** 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 
24 Елена Георгиева 

Грозданова 
ВЪЗРАЖДАНЕ ********** 

25 Емил Янков Янков ВЪЗРАЖДАНЕ ********** 
26 Ерол Аянов Садъков ПП БЪЛГАРСКА 

ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ 
********** 

27 Златин Иванов Велев ПП ГЕРБ ********** 
28 Ивайло Димов Димов ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД ********** 
29 Иван Василев Стоянов ПП ГЕРБ ********** 
30 Илия Любенов Гатев БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 
31 Йоно Денев Чепилски КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

32 Йордан Илиев Илиев ПП ГЕРБ ********** 
33 Калин Иванов Милчев БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 
34 Кирил Атанасов Търев Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

35 Константин Христов 

Георгиев 
Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

36 Костадин Димитров 

Димитров 
ПП ГЕРБ ********** 

37 Костадин Иванов Палазов БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 
38 Минка Алдомирова 

Сърнешка 
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ********** 

39 Николай Димитров Гюров КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – 

ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ 

********** 

40 Радослава Димитрова 

Ташкова 
ПП ГЕРБ ********** 

41 Савина Давидова Петкова ПП БЪЛГАРСКА 

ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ 
********** 

42 Слави Василев Георгиев ПП ГЕРБ ********** 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

43 Славчо Стоев Атанасов Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

44 Спас Атанасов Шуманов ПП ГЕРБ ********** 
45 Стефан Иванов Шилев ПП ГЕРБ ********** 
46 Стефан Йорданов 

Послийски 
Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

47 Тервел Веселинов 

Борисов 
ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД ********** 

48 Тони Маринов Димитров Местна коалиция 

„КОАЛИЦИЯ 

СЪЕДИНЕНИ ЗА 

ПЛОВДИВ (КАУЗА 

БЪЛГАРИЯ, НОВИТЕ 

ЛИДЕРИ) (ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ, Земеделски 

съюз Ал. Стамболийски, 

ВОЛЯ, АТАКА, Партия на 

ЗЕЛЕНИТЕ)” 

********** 

49 Христо Тодоров 

Йорданов 
ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД ********** 

50 Яна Иванова Димитрова ПП БЪЛГАРСКА 

ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ 
********** 

51 Яшар Смаил Асан Движение за права и 

свободи – ДПС 
********** 

 

 ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

 РЕШЕНИЕТО на ОИК – Пловдив подлежи на обжалване пред Административен съд 

Пловдив по реда на чл. 459 ИК, в 7-дневен срок от обявяването му. 

 

 

 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

По т. 9 от дневния ред, докладва Калоян Николаев Сухоруков–секретар на ОИК-1622 Пловдив. 

Предложен бе проект на решение относно: Одобряване на графичния файл с образец на бюлетина 

за кандидати за Кмет на Община Пловдив, кметове на райони: “Централен”, “Източен”, 

“Западен”, “Северен”, “Южен” и “Тракия”. 

Поради липсата на предложения и възражения, проектът бе подложен на поименно гласуване и 

резултатите от него са както следва: 

№ Членове на ОИК Гласуване 

1. Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова ЗА 

2. Антон Костадинов Вътов ЗА 

3. Васил Младенов Петров ЗА 

4. Мирослава Димитрова Господинова ЗА 

5. Сузана Николова Николова ЗА 

6. Калоян Николаев Сухоруков ЗА 

7. Божидар Данаилов Михайлов ЗА 

8. Владимир Петров Докторов ЗА 

9. Гергана Любенова Василева ЗА 

10. Денислава Стефанова Горчева ЗА 

11. Димитър Петков Янчолов ЗА 

12. Илиан Руменов Иванов ЗА 

13. Ирена Иванова Данова-Чойнева ЗА 

14. Кристиан Димитров Гьошев ЗА 

15. Мария Христова Атанасова ЗА 

16. Мина Петрова Загорова ЗА 

17. Мирослав Тенев Тенев ЗА 

18. Нед Чавдаров Златев ЗА 

19. Петя Йовкова Борисова ЗА 

20. Петя Щонова Щинкова ЗА 

21. Райна Емилова Бонева ЗА 

22. Сердар Октай Чалъшкан ЗА 

23. Силвия Атанасова Карагьозова ЗА 

24. Станислава Минчева Колева-Трендафилова ЗА 

25. Сюрия Юсуф Дене ЗА 

26. Тихомир Василев Стойчев ЗА 

27. Тодор Георгиев Анчев ЗА 
 

В резултат на гласуването с единодушие на присъстващите с 27 гласа „ЗА“ и на основание 

чл. 87, ал. 1, т. 9 от ИК, Решение № 2441-МИ от 18.09.2023 г. на ЦИК във връзка с Решение 

№ 2547-МИ от 29.09.2023 год. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 1622 в община 

Пловдив, област Пловдив, взе следното: 

 

 

 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

РЕШЕНИЕ № 333-МИ 

Пловдив, 30.10.2023 г. 

 ОТНОСНО: Одобряване на графичния файл с образец на бюлетина за кандидати за Кмет 

на Община Пловдив, кметове на райони: “Централен”, “Източен”, “Западен”, “Северен”, “Южен” 

и “Тракия”. 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от ИК, Решение № 2441-МИ от 18.09.2023 г. на ЦИК във 

връзка с Решение № 2547-МИ от 29.09.2023 год. на ЦИК, Общинската избирателна комисия в 

община Пловдив, област Пловдив, 

Р Е Ш И: 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на Община Пловдив, (съгласно 

приложение № 1, неразделна част от настоящото решение). 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на район “Централен” в Община 

Пловдив, съгласно приложение № 2, неразделна част от настоящото решение. 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на район “Източен” в Община 

Пловдив, съгласно приложение№ 3, неразделна част от настоящото решение. 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на район “Западен” в Община 

Пловдив, съгласно приложение № 4, неразделна част от настоящото решение. 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на район “Северен” в Община 

Пловдив, съгласно приложение № 5, неразделна част от настоящото решение. 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на район “Южен”  в Община 

Пловдив, съгласно приложение № 6, неразделна част от настоящото решение. 

 Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на район “Тракия” в Община 

Пловдив, съгласно приложение № 7, неразделна част от настоящото решение. 

 УТВЪРЖДАВА тираж: 

 312 000, 00 бр. (триста и дванадесет хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

община Пловдив, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 

209, ал. 3 от Изборния кодекс; 

 65 000, 00 бр. (шестдесет и пет хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

район “Централен”, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 

209, ал. 3 от Изборния кодекс; 

 48 000, 00 бр. (четиридесет и осем хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

район “Източен”, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 

209, ал. 3 от Изборния кодекс; 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

 34 000, 00 бр. (тридесет и четири хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

район “Западен”, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 

209, ал. 3 от Изборния кодекс; 

 45 000, 00 бр. (четиридесет и пет хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

район “Северен”, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 

209, ал. 3 от Изборния кодекс; 

 70 000, 00 бр. (седемдесет хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

район “Южен”, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 209, ал. 3 от 

Изборния кодекс; 

 50 000, 00 бр. (петдесет хиляди) за отпечатване на бюлетини за кмет на 

район “Тракия”, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г., на територията на община Пловдив, област Пловдив, изчислен съгласно чл. 

209, ал. 3 от Изборния кодекс. 

 Приложенията не се обявяват. 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието бе закрито в 12:30 часа. 

 

  

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg


Общинска избирателна комисия в община Пловдив, област Пловдив 

 
 

гр. Пловдив, бул. "Цар Борис III Обединител" 37, Международен панаир, ПАЛАТА № 6; тел.:  

032/625 556, 032/628 024, факс 032/633 680, web: www. oik1622.cik.bg/mi2023; e-mail: oik1622@cik.bg 

 

Председател: Изабела Светлозарова Петкова-Димитрова 

 

Секретар: Калоян Николаев Сухоруков 

about:blank
mailto:oik1622@cik.bg

